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Ordförande har ordet  
Tänk nu har ännu ett år passerat och tiden bara springer i väg. Redan dags att summera 2025 

och all verksamhet som har ägt rum under året.   

 

Vår fantastiskt fina ungdomsverksamhet har fortgått under året. Gott kamratskap mellan 

spelarna, trygghet och trivsel, är viktiga grundstenar i verksamheten. även detta år har lagen 

kunnat delta i cuper runt om i Sverige och det har bjudits på många roliga och spännande 

matcher. Ni är riktiga kämpar, utvecklas och har roligt tillsammans, ni är helt enkelt grymma 

allihop.  

  

Som vanligt var en av höjdpunkterna vår fina ungdomsturnering, Näcken Cup, som gick av 

stapeln i augusti. Det var 21: a gången som turneringen genomfördes och det var 16 

deltagande lag denna gång. Det blev två härliga dagar på Skarpnäck, med hårt jobb men 

också mycket skratt och fint umgänge. 

Föreningen arrangerade även junior SM och ungdomsmästerskapen i september med 

deltagande lag från hela Sverige. Två mycket lyckade arrangemang även det.  

 

U15 laget som efter några år med relativt liten återväxt från U12, fick i år ett rejält lyft. Cirka 

tio spelare tog steget upp, och tillsammans med några nya tillskott blev det en ovanligt stor 

trupp. Målet har varit att skapa ett sammansvetsat gäng med bra lagsammanhållning som gör 

att spelarna trivs tillsammans och verkligen ser fram emot träningar och matcher och får en 

positiv bild av sporten och klubben. De har deltagit i flera cuper och träningsläger samt varit 

representerade i distriktslag och på Nordic cup. Det är fantastiskt roligt att se hur ni kämpar 

och hur ni utvecklas.  

 

U12 laget som ständigt fylls på med nya spelare har under året varit ca 15 spelare. De har 

tränat på hela säsongen och deltagit i ett antal cuper och träningsläger. Målsättningen för 

laget har varit att främja bra laganda och kamratskap, vikten av att peppa och heja på 

varandra. Utveckla en miljö där man vågar försöka utan att vara rädd för att misslyckas. 

Sammantaget har laget haft ett kul och givande år. Det är enormt roligt att se er träna och 

spela och ha kul med varandra.  

  

Många av ungdomsspelarna har dessutom deltagit i föreningens egen sommarcamp och vår 

öppna verksamhet sommarlovsbaseboll, som kunnat genomföras tack vare Kalin Marum och 

Trevor Rooper samt klubbens sommarjobbare.  

 

För seniorlaget Stockholm Monarchs blev det en säsong med start i början av maj och avslut i 

september. Laget har förutom att spela elitserien hela säsongen, även spelat Federations Cup 

på hemmaplan i Skarpnäck. Laget slutade på en andra plats, fantastiskt! Monarchs gick även 

denna säsong till slutspel I semifinalen som spelades i bäst av fem matcher fick Monarchs 

möta Sundbyberg, där det tyvärr blev förlust. Men ytterligare en fin säsong att vara stolt över.  
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Juniorerna spelade för första gången i regionsserien hela säsongen och deltog i junior SM. 

Juniorerna har i stort sett vartenda år på 2000-talet kvalificerat sig för JSM slutspel, så även 

2025 I två dagar gick slutspelet av stapeln i mitten av september. Det spelades på två planer, 

Skarpnäck och Sundbyberg. Efter de två första matcherna, stod det klart att laget var klara för 

att spela match om tredje pris mot Sundbyberg. Efter en kämpainsats så slutade det tyvärr 

med en förlust men en fin fjärdeplats ska laget vara stolta över.  Ni är ett gäng härliga 

ungdomar som alltid är trevliga och väldigt hjälpsamma och ni är fina förebilder för våra 

yngre medlemmar och spelare.  

Våra B-seniorer, Stockholm Bombers hade även de en vanlig säsong. Det viktigaste för 
Bombers är och har alltid varit att vara det lag som har roligast både på och vid sidan av planen 
samtidigt som man utvecklas som basebollspelare, både individuellt och som lag. Detta år blev 

det fler sju vinster och nio förluster. Bra jobbat under säsongen, både spelare och ledare. 

  

Vårt mål är att fortsätta växa som förening och att det ska bli fler som vill spela baseboll. 

Tack vare fantastiskt duktiga och engagerade coacher och ledare på alla nivåer, har vi en 

relativt stabil verksamhet som hela tiden utvecklas positivt.  

Utan våra enastående coacher och ledare skulle Stockholm baseboll inte kunna fungera. Utan 

er är vi inget alls! Vi har också engagerade medlemmar, föräldrar och andra som hjälper till 

runt lagen, det är väldigt betydelsefullt och helt nödvändigt om allt ska fungera. Sedan 

behöver och måste vi bli fler för att inte vara så sårbara. 

 

Jag vill här också passa på och tacka våra samarbetspartners, sponsorer, och resten av 

styrelsen, alla ledare och coacher, spelare, funktionärer, föräldrar, publik och andra som 

hjälpt till runt lagen. Vill också här passa på att tacka Figge Boström, Catfish foto, som 

tagit fantastiska bilder under matcherna denna säsong.  

Stockholm baseboll finns alltid i mitt hjärta!  Jag är stolt över vår verksamhet och hoppas 

att vi ska få ett fint år 2026. 

Yvonne Claesson  

Ordförande   
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Verksamhetsberättelse  
 

Styrelsen  
Den av årsmötet 2025 valda styrelsen för Stockholm Baseboll och Softboll Klubb (SBSK) 

har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:  

Yvonne Claesson Ordförande   Vald till och med Årsmötet 2026  

Anne-Lee Lindgren  Ledamot   Vald till och med Årsmötet 2026  

Thomas Lundin  Ledamot   Vald till och med Årsmötet 2026 

Anton Karjalainen Ledamot  Vald till och med Årsmötet 2026 

Thomas Claesson  Kassör   Vald till och med Årsmötet 2027 

Jakob Claesson  Ledamot  Vald till och med Årsmötet 2027  

Vakant plats     

 

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten, via Teams. 

Styrelsen har varit representerad på Svenska Baseboll Softboll och Lacrosse Förbundets 

(SBSLF) årsmöte och verksamhetskonferens samt vid Stockholms Baseboll och Softboll 

Förbunds årsmöte. Styrelsen har under året fortsatt medbrukaravtalet kring planen med 

Stockholm Stad. Det innebär att föreningen är ansvarig för skötseln av planen. Kommunen 

ansvarar för gräsklippningen.   

 

Föreningen har genomfört två arbetsdagar/utbildningsdagar för styrelsen samt alla ledare och 

coacher.  

Föreningen har under verksamhetsåret haft 143 betalande medlemmar och 85 (98) 

licensierade spelare.  

Strategiskt Utvecklingsarbete  

Under året har vi genomfört två arbetsdagar för styrelsen och alla ledare/coacher. Unga ledare 

som jobbar med vår sommarverksamhet bjuds även de in till dessa träffar. Vi utvärderar 

verksamheten på vår höstträff och diskuterar förbättringsförslag. På våren planerar vi för 

säsongen. Exempel på frågor som behandlats är hur vi kan förbättra kommunikationen 

ytterligare, utbildning, värdegrundsfrågor, marknadsföring, ledarförsörjning, ekonomi, olika 

arrangemang mm. 

 

Föreningen arbetar på olika sätt för att alla ska bli en del av föreningen. En av de absolut 

viktigaste frågorna är såklart ledarförsörjningen och hur alla kan få möjlighet till träning 

och matchtillfällen. Under året har vi av olika anledningar tappat några ledare och några 

har bytt åldersgrupp.  

Föreningen behöver ständigt engagera fler ledare/coacher och vi behöver lagledare till de 

flesta lag. Då är det viktigt att vi som är ledare och coacher i föreningen arbetar fram 

strategier, planerar gemensamt och för en ständig dialog kring hur vi på bästa sätt utvecklar 

föreningens verksamhet vidare, både på och utanför planen. Föreningen är fortfarande 

väldigt sårbar när det gäller många funktioner och vi behöver gemensamt hitta fler 

lösningar som håller över tid. Föreningens verksamhetsidé, vision och värdegrund har som 

vanligt funnits med i diskussioner och beslut. 

 

I samband med det senaste årsmötet arbetade föreningens medlemmar, under ledning av 

Bengt Svensson från RF-SISU Stockholm, med att uppdatera vision, värdegrund och 
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verksamhetsidé. Resultatet kan du läsa här nedan. Mötet arbetade dessutom fram grunden 

till en ny verksamhetsplan som sedan antogs av årsmötet.  

 

Verksamhetsidé  

Stockholm Baseboll och Softboll Klubb är en familjär förening med höga ambitioner. 

Vi erbjuder bredd-, motions- och elitverksamhet inom baseboll. 

De som deltar ska ha möjlighet att utvecklas socialt i en gemenskap fylld av glädje, framgång 

och trivsel. 

Vision  

"Stockholm Baseboll och Softboll Klubb ska vara Sveriges ledande förening inom vårt 

förbund, såväl på som utanför spelplanen."  

Värdegrund  

Glädje och Gemenskap  

Stockholms Baseboll och Softboll Klubb vill bedriva och utveckla en verksamhet så att vi 

ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera. Detta förutsätter att föreningens 

verksamhet bedrivs i demokratisk anda där alla som deltar får vara med och påverka och 

ta ansvar för sin egen verksamhet. Föreningen värnar alla människors lika värde och alla 

som vill får vara med i föreningens verksamhet. Verksamheten i föreningen bygger på 

ideellt arbete. 

 

Utveckling  

Utveckling sker både av föreningen och dess medlemmar. Inom föreningen ges individen 

möjlighet till psykisk, fysisk och social utveckling, utifrån sina egna förutsättningar. 

Verksamheten ska präglas av en god kvalitet för alla som deltar. Att glädjas åt varandras 

framgångar och stötta varandra vid motgångar är viktiga delar i verksamheten. 

 

Rent spel  

Föreningen och dess medlemmar ska visa respekt för sporten, dess regler, funktionärer 

och spelare. Att verka mot fusk, doping och trakasserier såväl på som utanför planen, samt 

hålla sig inom ramarna för överenskommelser och en god etik och moral.  
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Funktionärer, arenan och övriga faciliteter  

 

Funktionärer  

För att matcher och event ska fungera behövs det ju 

också personer som sköter plan, kiosken, scoring, 

streaming, scoreboard, speaking och musik mm. 

Dessa personer är otroligt viktiga  

för att verksamheten ska fungera. 

 

Planen 

Vi hade 2 bra städdagar med god uppslutning.  

Scoreboarden fungerar fortfarande inte 

tillfredsställande, det är problem med att den ibland 

svartnar. Tillverkaren letar fel men det är svårt att 

hitta då felet kommer och går. Rödgruset vi fick i år 

var av en annan sort än förut, vilket gjorde att gruset 

inte höll fukt som det brukar och tyvärr blåser bort.  

Inför Federation Cup byggdes det ett tak bredvid 

speakerbåset som verkar fungera bra. Vi avvaktar Stockholms stads besked om upprustning 

för sportfältet, då vi skulle behöva bygga om på riktigt. 

 

Allt jobb som lades ner innan 

Federation Cup gjorde att planen höll 

bra både den veckan och resten av 

säsongen. 

Efter säsongen hade vi tyvärr inbrott i 

en container och de stal gräsklipparen 

som vi fått från Stockholms stad, att 

dra planen med. De jobbar på att lösa 

detta till nästa säsong. 

 

 

Slaghallen  

Träningsytorna i hallen används flitigt både av våra egna lag och medlemmar, och av de 

hyresgäster vi har. Fortsatt uthyrning till NIU, Enskede Baseboll och Söder Softboll blir bra 

extra intäkter för underhåll av hallen. 

Det har inte hänt så mycket annat i hallen i år. Vi försöker ha kontakt med Stockholms stad 

varje gång vi hör om att de lägger om någon plan med konstgräs om vi kan få bitar av det, 

som de river bort och kastar. 

Pitchermaskinen gick sönder under hösten och Anders Lindh jobbar på att laga den motorn 

som har slutat fungera. 

Klubbens planskötare och fixare Anders har som vanligt ställt upp och ordnat med saker, 

både på och runt plan och i slaghallen. Tack för ditt tålmodiga arbete. 

 

Sekretariatet  

Nu har vi haft tre säsonger i rad med ett fullbemannat sekretariat (även kallat sommartorpet), 

vilket förstås är både roligt och viktigt. Vår förhoppning är att om sekretariatet gör sitt jobb 

på ett bra sätt, så blir matchupplevelsen bättre för både spelare och publik. Och publiken 

sitter ju numera inte bara runt planen utan också framför skärmar.  

Vi har samlat ett team på nio personer uppe i sekretariatet som består av: Robert Glimmerud, 
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Nicolai Quaglia, Thomas Lundin, Jonas Holmberg, Tzortzis Ikonomou, Robban Claesson, 

Fredrik Laufke, Jens Bergsten och Ante Carlstedt. Teamet ser till att det alltid finns 

tillräckligt med funktionärer på senior- och juniormatcher och på olika cuper. Sedan kan vi 

behöva låna in andra om det behövs ibland.  

 

Streamingen har uppgraderats väsentligt med mycket snyggare grafik och fler kameror, och 

nästan alla i gruppen kan sköta fler än en uppgift, (dock inte samtidigt). Speaking och musik 

har också uppgraderats med Fredrik som populär röst och fler jinglar och effekter. 

Sommartorpet är, som säkert har märkts, däremot väldigt trångt numera. Till sommarens 

internationella cup byggdes därför ett tak till verandan utanför. Det fungerade väl hyggligt 

men det behövs ändå en utbyggnad av själva torpet. Vi har pratat om att försöka bygga ut det 

befintliga på den andra sidan mot slaghallen. Då skulle streamingen kunna få en egen 

avdelning så man inte störs av den speaking och musik som går ut till planen/läktaren. Ett 

önskemål för framtiden är ändå att vi har ett större sekretariat inbyggt i en ny läktare. Och att 

alla våra matcher, även ungdom och Bombers ska åtnjuta samma "service" i form av 

funktionärer. Tack alla i teamet för att ni ställer upp! 

 

Kiosken och klubbhuset  

Kiosken har varit öppen vid samtliga Monarchs- och juniormatcher, samt Bombers helg 

matcher på hemmaplan. I och med detta uppfyllde vi vår målsättning för året. Vi har, förutom 

vårt ordinarie utbud, erbjudit pastasallad till hemma- och bortalag, vilket har varit uppskattat. 

Under Federations cup ordnade vi två varma måltider per dag till samtliga funktionärer. Årets 

nyhet var kycklingraps, som blev en hit! 

Under Näcken cup ordnade vi totalt 450 förbeställda luncher under de två dagarna. Nytt för i 

år var att de fanns möjlighet att välja pastasallad i stället för taco på lördagen, vilket några 

gjorde.   

Under JSM ordnade vi ca 80 luncher och under 

UM ordnade vi ca 260 luncher. Detta förutom 

vårt vanliga sortiment med korv och toast. På 

UM hade vi fått låna en pizzaugn, så Thomas C 

sålde pizzaslice i Skarpnäck, men tog också med 

sig ugnen och sålde pizza även dag två i 

Sundbyberg.  

 

Även i år hade vi ett kioskschema, så de olika 

lagen ansvarade för några pass var i kiosken. Ju 

fler som kan hjälpas åt i kiosken, ju färre pass 

behöver man stå. Kiosken är en väldigt viktig 

inkomstkälla för vår förening. Tack för ett 

fantastiskt arbete Anne-Lee Lindgren som är 

ansvarig för kioskverksamheten, och alla som gjort arbetspass i kiosken under året. 
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Årsfest  
I mitten av oktober hade vi vår årliga fest dit alla i föreningen var inbjudna. Festen hölls i 

slaghallen, som hade pyntats i grönt med vimplar och annat. En Foodtruck utanför serverade 

burgare till självkostnadspris. Det bjöds också på kaffe, kaka och glass. Vi hade även olika 

stationer där alla kunde testa på sina färdigheter i bland annat plockepinn, dart, kasta ärtpåsar 

och ett quiz. Vi var ca 70 deltagare i alla åldrar och från samtliga lag.  

                 

Under kvällen delades det ut priser till Most Valuable Player (MVP) och Most Improved 

Player (MIP) bland seniorer och juniorer. Alla ungdomar som var med på festen fick 

basebollbilder.    

Tack till Trine Hill, Jenny Eklöf, Emilie Horne och Anne-Lee Lindgren som ordnade festen.  

Media och marknadsföring  

Under säsongen 2025 tog föreningens live-streaming av hemmamatcher stora steg framåt i 

produktionsvärde. Alla hemmamatcher för seniorer A samt juniorer visades via live-stream. 

Stort tack till de som varit med under året och hjälpt till med att sköta streamingen vid 

hemmamatcherna. 

Föreningen fortsatte sitt arbete med att publicera inlägg på Instagram och andra sociala 

medier. Arbetet med att fortsätta utveckla vår synlighet och tillgänglighet på sociala medier 

kommer fortskrida under 2026. 

Under året har flera medlemsbrev skickats ut via mail, och mycket information har gått ut via 

klubbens Facebookgrupper. 

Vi fick även lite hjälp av Lasse Persson på Sveriges Radio, då han 

hade på sig en Stockholms keps, och visade föreningens färger när 

han var och rapporterade om flytten av Kirunas kyrka.  

 

Sponsorer och samarbetspartners  

Under året hade föreningen flera olika sponsorer och 

samarbetspartners. De har stöttat och hjälpt oss på olika sätt, vilket 

har gynnat hela föreningens verksamhet. Vi tackar ödmjukast för det 

stöd vi fått och hoppas vi kan fortsätta utveckla och ha kvar vårt 

samarbete framöver. 

Stort tack till: 

ICA Skarpnäck, MZ Plåt AB, North Side Sport, Circle K 

Bandhagen, Crimson, Catfish foto och Kängsta Musteri. 
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Opening Day  

Opening Day på Skarpnäck gick av stapeln den 

3 maj, och efter att lagen ställt upp längs 

baslinjerna, så sjöng Stockholms egen 

sångfågel Mats Lindström den svenska 

nationalsången. Därefter kastade Jonas Leth, 

som är distriktschef på RF-SISU Stockholm, 

den ceremoniella första pitchen.  Stockholm 

Monarchs mötte därefter Rättvik Butchers i två matcher, som tyvärr slutade med förlust. 

  

 

Föreningens Homerun Derby 

Gick i år av stapeln den 6:e September. Trots 

kort varsel eftersom det var svårt med 

schemaläggningen, så dök fantastiskt många 

upp och gjorde det till ett lyckat event. 

Föreningen har under många år arrangerat ett 

Home Run Derby där klubben gör ett försök att 

dra in pengar via personlig sponsring samtidigt 

som det är en kul aktivitet för stora som små. 

Upplägget för året var precis som tidigare år att man blandade spelare av olika åldrar i 

grupper. Alla som slog fick 10 svingar var och sedan räknades det längsta slaget för var och 

en. Många och långa slag blev det, dock ingen homerun. Grillen var som vanligt tänd och det 

grillades hamburgare och korv. 

Stort tack till alla spelare som deltog, alla sponsorer, alla som hejade på och gjorde detta till 

ett trevligt evenemang och en fin dag. Era bidrag är ovärderliga för oss. 

 

Ferie/sommarjobbare  

Tack vare ett samarbete med Skarpnäcks stadsdelsförvaltning hade Stockholm baseboll och 

softboll klubb för tionde året möjligheten att ha sommarjobbande ungdomar anställda tre 

veckor under sommaren. Simon Horne, Lucas Hitchcock och Wilhelm Peterson arbetade för 

klubben och hade lite olika uppdrag. Vidar Lundin var också med och hjälpte till på 

Sportcamp. 

Detta år hade vi Kalin Marum och Trevor Rooper som ansvariga ledare.  

Feriearbetarna tillsammans med Kalin och Trevor var instruktörer på föreningens egen 

baseboll camp samt på Skarpnäcks Sportscamp. Killarna fick mycket beröm från arrangören 

efter genomförd camp.  De arbetade även lite med sommarlovsbasebollen mm. Som helhet 

fungerade det utmärkt och alla gjorde ett fantastiskt bra arbete. Det är en ovärderlig 

förstärkning i föreningens sommarverksamhet. Vi hoppas så klart att vi även nästa år kan få 

möjligheten att ha sommarjobbare anställda inom klubben.  

 

Föreningens baseboll och softboll camp.  

Den 16–19 juni arrangerande föreningen en baseboll och softboll camp för U12 och U15 

spelare på Skarpnäck. Denna gång bjöd vi även in spelare från Sundbyberg Heat att delta. 

Mellan 20–25 barn och ungdomar deltog detta år, Glada deltagare hade en rolig och 
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spännande vecka. Campen vände sig till spelare i åldern 8–15 år, tjej eller kille spelade ingen 

roll och pågick måndag - torsdag, mellan klockan 10.00 och 14.00. Instruktörer på plats var 

Kalin och Trevor samt klubbens sommarjobbare Simon, Lucas, Wilhelm och allt fungerade 

finfint.   

Fördelen med att vara många instruktörer är att man kan dela upp deltagarna efter ålder och i 

viss mån efter vilken erfarenhet de har av baseboll och softboll. Alla utvecklade sina 

kunskaper och färdigheter i baseboll under veckan och framför allt hade alla väldigt roligt.  

  

Arrangemang och event på Skarpnäck 

 
Event  

På våra event spelar grupper, t ex svensexor eller företag, Softboll/Beeball/Wiffleball med 

hjälp av klubbens spelare och coacher som både informerar om sporten och reglerna och 

sedan hjälper till när det är spel. I en paus eller som avslutning serverar vi mat om så önskas.  

Under 2025 arrangerade vi två lyckade event, med mycket nöjda deltagare. Tyvärr uppnådde 

vi inte målet att ha tre event, men vi tar nya tag under nästa år.  

Federations Cup  

Stockholm arrangerade 2025 Federation Cup där Monarchs 

deltog efter att ha tagit SM-silver, säsongen 2024. Totalt 5 

lag från Irland, Norge, Schweiz, Storbritannien och Sverige 

deltog. 

Turneringen spelades vecka 23 i en serie, och en 

finalmatch. Då Stockholm gick obesegrade genom 

turneringen så fick Stockholm Monarchs möta Essex 

Arrows från Storbritannien. Tyvärr blev det förlust i finalen 

men Monarchs ska vara stolta över sin insats under veckan. 

Sverige behåller sin plats i Federation cup även 2026 med 

anledning av andra platsen i turneringen. 

Totalt sett så blev arrangemanget väldigt lyckat. Klubben har fått goda vitsord från nöjda 

deltagare och WBSC Europe (Europeiska Baseboll & 

Softbollförbundet) som ansvarar för cupen.  

Detta mycket beroende på den planeringsgrupp som arbetat 

med att lösa alla frågor innan säsongen. Tack till Fredrik 

Laufke (projektledare) Anton Karjalainen, Ante Carlstedt, 

Thomas Claesson, Jakob Claesson, Thomas Lundin, Anne-

Lee Lindgren samt Anders Lindh. Vi vill självklart även 

tacka alla spelare, funktionärer och publik som ställde upp 

under veckan och möjliggjorde att turneringen kunde 

genomföras på ett förtjänstfullt sätt. (fullständig 

projektrapport finns att läsa om man så önskar). 
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Skarpnäcks sportcamp  

Den 23–26 juni var Stockholm 

baseboll med som arrangerande 

förening vid Skarpnäck Sportscamp, 

för tionde gången.  Campen vände 

sig till barn och ungdomar i åldern 8–

13 år, tjej eller kille spelade ingen 

roll. Det var ca 160 deltagare totalt, 

varav ca 30 killar och tjejer hade 

baseboll och softboll som sin 

huvudidrott. Instruktörerna från 

klubben, gjorde som alltid ett 

kanonjobb under veckan.  

Tillsammans med Dans,  

Brottning/Gymnastik, Fotboll och 

Handboll var Baseboll och softboll en av idrotterna. Campen pågick måndag - torsdag, 

klockan 09:00 – 15.30  

Alla deltagare fick lunch och mellanmål.  Varje deltagare hade valt en av de fem idrotterna 

som sin huvudidrott. Varje förmiddag fick man utöva sin huvudidrott. Utöver den valda 

huvudidrotten fick man också prova på alla de andra idrotterna som fanns med på 

programmet under eftermiddagarna. Sportscamp arrangeras i samarbete mellan de olika 

föreningarna och Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.  

 

Sommarlovsbaseboll  

Sommarlovsbasebollen är en öppen verksamhet för föreningens egna ungdomar samt för alla 

som vill prova på. Klubben har ledare på plats hela tiden. Ingen anmälan krävs, det är bara att 

komma ner till basebollplan på Skarpnäck.  

 

Den pågick måndag, onsdag och fredag klockan 10.00-13.00, från vecka 27 till och med 

vecka 32. Denna sommar under ledning av Kalin Marum och Trevor Rooper samt klubbens 

sommarjobbare 

Flera av de som provade på har velat fortsätta i ordinarie verksamhet vilket är väldigt roligt.  

Näcken Cup  

I år arrangerade vi för 21a gången vår uppskattade ungdomsturnering, Näcken Cup. 

Turneringen gick av stapeln helgen 9–10 augusti med strålande väder och temperaturer runt 

21–22 grader – perfekta förutsättningar. 

 

Matcherna spelades på fyra planer på Skarpnäcks 

baseboll- och softbollplan samt två extra planer på 

gräsfältet. Nya cross-tält införskaffades för scorers och 

pitch counter’s på gräsplanerna. 

Vi hade ett informationsbord där alla lagen kunde vända 

sig för att få sina Cup-kuvert, se matchschemat och ställa 

frågor.  

Det var 15 lag från 9 klubbar som deltog och totalt spelades 38 matcher. Deltagande klubbar 

var Karlskoga Bats, Karlstad Loggers, Leksand Lumberjacks, Nyköping Knights, 

Sundbyberg Heat, Rättvik Butchers, Stockholm Baseboll & Softboll, Gefle BSC, Storfors 

Wolves BSK 
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Höjdpunkter 

• Storfors Wolves BSK deltog i sin första riktiga turnering som U12-lag, tillsammans 

med spelare från Karlstad Loggers. 

• Sundbyberg Heat hade även besök av en spelare från Estland – och hela det 

estländska laget har visat intresse för framtida deltagande. 

• U15-matcherna streamades på YouTube båda dagarna med över 300 visningar hittills. 

Trots ljudproblem räddades streamen av Fredrik Laufke som speaker. 

• Piotr deltog med sin baseboll-shop och hade god försäljning. 

Sundbyberg Heat vann den spännande U15-finalen mot Rättvik Butchers – en revansch efter 

finalförlusten 2024 mot Les Echassiers du Porge (Frankrike). 

 

Helgen präglades av glada spelare och ledare, 

engagerad publik och ett fantastiskt funktionärsgäng. 

Det är alltid lika roligt att se barn och ungdomar ha så 

kul med sin sport. 

 

Vi vill rikta ett 

stort tack till 

alla lag, ledare 

och föräldrar 

för en 

fantastisk helg, samt till alla funktionärer som skötte 

planer, domaruppdrag, speakerroller, scoreboard, kiosk, 

grillning och servering. Självklart även tack till 

gruppen som stod för planeringen. Utan er blir det 

ingen cup!  

Foto: catfisch foto  

Junior SM 

I mitten av september, var föreningen med och arrangerade junior SM tillsammans med 

Sundbyberg. Lagen som deltog var Karlskoga, Leksand, Rättvik, Stockholm, Sundbyberg och 

Sölvesborg. Leksand, Stockholm och Sölvesborg spelade 3 matcher totalt på Skarpnäck 

under lördagen. Föreningen ställde upp med funktionärer i sekretariat med protokoll, speaker 

och streaming, kiosk och lunchservering, folk som fixade planen. SBSLF hade domare på 

plats i alla matcher. Det blev ett bra arrangemang, tack vare alla som ställde upp och hjälpte 

till. Finalmatcherna spelades i Sundbyberg under söndagen och Karlskoga blev svenska 

mästare. Stockholm slutade på en fin fjärdeplats. 
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Ungdomsmästerskapen 

I slutet av september, i fantastiskt fint väder, 

arrangerade föreningen Ungdomsmästerskapen för 

U15 lag från hela Sverige. Det var totalt åtta lag som 

deltog, från Gävle, Karlskoga, Leksand, Rättvik, 

Stockholm, Storfors, Sundbyberg samt Sundsvall. 

Det spelades matcher i två dagar både på baseboll- 

och softbollplanen. Sammanlagt spelades 16 

matcher. Föreningen ställde upp med funktionärer i 

sekretariat med protokoll, speaker och streaming, 

kiosk och lunchservering samt folk som fixade 

planerna. SBSLF hade domare på plats i alla 

matcher.  

Det blev ett lyckat 

arrangemang, 

mycket tack vare 

alla som ställde 

upp och hjälpte till. 

Alla gjorde ett 

fantastiskt arbete. Ungdomsmästare blev Karlskoga som slog 

Leksand i finalmatchen.  

 

Skarpnäcksfestivalen 23 augusti 

 

Lördagen 23 augusti var det Skarpnäcks Festivalen 

på sportfältet. 

Då kunde alla föreningar som har verksamhet i 

Skarpnäck visa upp och låta besökarna prova på. 

Det var allt från idrottsföreningar till 

kulturföreningar som deltog. 

Vår verksamhet var ett uppskattat prova på för 

besökarna. 

Foto:Robert Claesson 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uppdrag utanför föreningen   

Under året som gått har föreningen haft ett antal ledare/coacher som haft uppdrag för svensk 

baseboll och softboll utanför föreningens egen verksamhet, och på så sätt bidragit till att 

utveckla sporten som helhet. Kenji Rabson och Robert Claesson har varit ledamöter i 

Stockholms baseboll och softbollförbunds styrelse. 

Robert Claesson, Jakob Claesson har haft uppdrag i utskott och kommittéer inom Svenska 

Baseboll, Softboll och Lacrosseförbundet.  
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Utbildning  

Föreningen har en utbildningsplan och som mål att alla lag ska tränas av utbildade ledare. 

Alla ledare ska genomgå grundutbildning, eller motsvarande, i RF-SISU:s (idrottens 

studieförbund) regi, samt även steg 1 utbildning för tränare i Svenska Baseboll, Softboll och 

Lacrosseförbundets (SBSLF) regi. SISU:s utbildningar genomförs både digitalt och fysiskt, 

så att man som deltagare kan välja.   

 

Väldigt många av våra tränare och ledare har genomgått utbildningarna genom åren, men vi 

uppfyller inte riktigt målet med att alla ledare ska ha gått utbildningarna ännu, då vi har några 

nya ledare som ska gå, men vi är ändå på väldigt god väg. 

 

I mars genomförde föreningen en utbildning i hjärt-och lungräddning (HLR) under ledning 

av utbildare från Work Safe. Det var 12 deltagare som genomgick utbildningen. 

 

I mars arrangerade föreningen i samarbete med Stockholms baseboll, softboll och 

lacrosseförbund en protokollförarutbildning, under ledning av Ante Carlstedt. Sju deltagare 

från olika föreningar deltog. 

 

Den början av april deltog två medlemmar i steg 1 utbildning för domare som arrangerades 

av Svenska baseboll, softboll och lacrosse förbundet (SBSLF) och genomfördes i föreningens 

slaghall. Föreningen hade även en deltagare på den avancerade domarclinic som hölls av 

SBSLF, på Bosön senare under april. 

 

Föreningen har haft deltagare på SBSLF:s tre dialogträffar med olika tema, under året. 

 

Föreningen har varit representerat i det nätverk som finns för föreningar i Skarpnäck. 

Nätverket har haft flera träffar med olika teman under året. 

 

Skolprojekt  
Under 2025 har vi varit ute i tre skolor. 

Skarpatorpsskolan besöktes fyra gånger under 

våren. Det var en del av RF-SISUs 

”Rörelsesatsning i skolan”. 

Instruktörer vid de olika tillfällena var Trevor 

Rooper, Anton Karjalainen, Oskar Tunå, Dustin 

Wilson och Rory Graf Brennan. 

 

 

Under hösten så hade vi Kungstensgymnasiet på besök vid 

två tillfällen. Instruktör var Robert Claesson. 

 

Skarpnäcks skola besöktes vid tre tillfällen i september. Då 

fick högstadieelever pröva på baseboll. 

Instruktör var Robert Claesson. 

En dag på Kärrtorps IP där det spelades Wiffleball. 
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  Sedan två dagar i Idrottshallen vid Kärrtorps Gymnasium. Då spelades Baseball 5. 

 

 

      

 

 

 

 

 

Foto: Robert Claesson 

 

Lagen  
 

Representationslaget – Stockholm Monarchs  

Laget 

Säsongen drog återigen igång i början av maj när Stockholm tog emot regerande mästarna 

Rättvik på hemmaplan i en repris från SM-finalen 2024.  

Stockholm hade återigen ett av seriens yngsta lag som fortsätter att växa som lag och bli mer 

samspelta. 2025 bestod laget 

av totalt 24 spelare där 4 av 

dem är juniorspelare.  

Säsongen slutade med 

förlust i semifinalerna mot 

Sundbyberg Heat.  

 

Coacher och lagledare 

Laget leddes precis som 

2024 av Trevor Rooper och 

Dave Hill som coacher, och 

de hade även hjälp av 

veteranerna i laget.  

Foto: catfisch foto  

 

Målsättningen inför säsongen 

Målsättningen var precis som tidigare år att först ta sig till ett SM-slutspel och väl där, vara 

med och slåss om SM-guldet. Till skillnad från 2023 och 2024 så fick Stockholm här se sig 

utslagna i semifinal och slutade därmed som 3:e lag i Sverige säsongen 2025.  

Träning 

Träningarna bedrevs 2 till 3 gånger i veckan beroende på när matcherna spelades. De flesta 

matcherna spelades på helger. Många av träningarna genomförs tillsammans med juniorlaget. 

De helger som var lediga från matcher, bedrevs extra träningar.  

Seriespel 

Mixen av unga spelare och veteraner gav ett blandat resultat under seriespelet. Stockholm 
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Monarchs placerade sig på en andraplats i grundserien och fick således spela semifinaler på 

hemmaplan. 

I semifinalerna som spelades i bäst av 5 så tog man emot Sundbyberg Heat som vann med 3-1 

i matcher.  

Totalt spelades 16 matcher i grundserien efter att Alby drog sig ur Elitserien precis innan 

seriestart och Stockholm hade 8 vinster och 8 förluster. Laget deltog även i Federation Cup 

och spelade där ytterligare 5 matcher.  

Stockholm gästades under året av Kalin Marum från Australien, Rory Graf-Brennen och 

Dustin Wilson från USA. En annan gästspelare som var här under året var Tyler Stephens 

som under sommarledigheten från College i USA spelade med laget.  

 

Landslagsaktiviteter 

Stockholm hade bara en spelare med som representant för klubben när Sverige spelade EM i 

september och det var Tobias Glimmerud. 

Tidigare under året hade även Linus Holmberg och Leo Quaglia representerat Sverige under 

All-Star helgen i Rättvik. 

 

 

 

 

 

Simon Horne, Tobias Glimmerud, Felix Hill och 

Leo Quaglia representerade Stockholm när 

Sveriges U23 landslag spelade Nordiska 

Mästerskapen i början av augusti i Trondheim, 

Norge.  
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Utmärkelser och rekord 

Föreningens egna priser för året delades ut på årsfesten.  

MIP (Most Improved Player): Simon Horne 

MVP (Most Valuable Player): Tobias Glimmerud 

 

Fler utmärkelser 

Jakob Claesson prisades 

med MVP (Most Valuable 

Player) i den Svenska 

Elitserien efter en fantastisk 

säsong.  

Tobias Glimmerud blev 

utsedd till Bästa Slagman 

under Federation Cup.  

 

Övriga Aktiviteter 

Förutom träningar och matcher fanns laget representerade på 

städdagar vid planen, Home Run Derby, ungdomsträningar, 

företagsevent och de agerade funktionärer vid Näcken Cup och 

ungdomsmästerskapen. 

 

Coach Trevors ord om säsongen 

Jag ser fram emot 2026 efter vad jag anser vara ett framgångsrikt 2025. Målen vi satte upp 

för Monarchs uppnåddes. Monarchs slutade på andra plats i ligan och hade en super 

Federation Cup. Träningarna var välbesökta och jag tror att det var en positiv upplevelse för 

alla. Framtiden ser ljus ut eftersom vi skapar en stor pool av seniorspelare som trivs med att 

vara en del av laget och alla är viktiga medlemmar för klubben 

 

 Som sagt, jag ser fram emot att arbeta med spelarna och tränarna under 2026 när vi fortsätter 

att driva framåt och skapa möjligheter och positiva upplevelser för alla klubbmedlemmar. 
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B-Seniorer – Bombers  

Laget 

Stockholm Bombers är ett lag som har ett åldersspann på sina spelare mellan 19- och 65 år, vi 

har spelare som har spelat baseboll i väldigt många år till rena nybörjare. 

Vi är ett lag där vi vet att alla inte har möjlighet att delta i alla träningar och matcher, det är 

arbetssituationer och det faktum att många är föräldrar till barn som själva är aktiva i olika 

idrotter/fritidsaktiviteter. 

Vi var en grundstomme på 17–18 spelare när säsongen startade, samtliga har deltagit i 

matcher och träningar. Vi har ca 77 % närvaro på våra träningar. Laget drabbades i början av 

säsongen oturligt nog av skador på flera erfarna spelare, det plus det faktum att alla inte alltid 

kan vara med medförde att vi har använt oss av spelare från både Monarchs och juniorlaget i 

ungefär hälften av matcherna. 

Coacher och lagledare  
Erik Hartman har varit huvudtränare och ansvarig för laget Per Hansson har varit assisterande 

tränare. 

Erik och Per gjorde en grovplanering av säsongen i december 2024, båda två har planerat och 

hållit i träningarna. 

 

Målsättningar inför säsongen  

Vår målsättning för säsongen var att alla spelare skulle utveckla sitt basebollkunnande 

jämfört med säsongen innan och att vi som lag 

skulle fortsätta på förra säsongens 

framgångsrecept offensivt nämligen sätta bollen i 

spel och vara fortsatt aggressiva i vår baserunning. 

Vi anser att vi kunde till stora delar fortsätta på 

den redan inslagna vägen.  

 

I det defensiva spelet ville vi spela in en catcher 

till vilket vi lyckades med. Vi ville också få en 

tryggare och bättre pitchning. Vi har i år haft ett 

fåtal innings då vi släppt 5 eller 6 poäng vilket är 

en stor förbättring jämfört med tidigare säsonger mycket beroende på stabil pitching. 

Bara en match avslutades i förtid pga det andra lagets överlägsenhet (1–11 i säsongens första 

match borta mot Alby). Vilket vi ser som en förbättring. 

Foto: catfisch foto  

Matcher och resultat  

Vi spelade 16 seriematcher och började halvknackigt med 4 förluster men vi spelade upp oss 

och slutade med 7 segrar och 9 förluster. Vi spelade dessutom en vänskapsmatch mot ett 

amerikanskt lag bestående av äldre seniorer. 

Vi har som vanligt tagit oss an träningar och matcher med stor seriositet.  

Skratten, glädjen och beslutsamheten att göra vårt bästa genomsyrar det vi gjort denna 

säsong. 
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Träningar  

Vi har som vanligt tränat en gång i veckan och då sent på 

onsdagar vilket passar oss alldeles utmärkt då många har 

ett familjeliv att ta hänsyn till. 

I januari-mars låg fokus på individuell teknikträning, 

april-säsongsavslutning var det både individuell 

teknikträning, teori och praktiskt utförande av alla i 

baseboll förekommande spel och moment. 

Foto: catfisch foto  

Övriga aktiviteter  
Förutom träningar och matcher fanns laget representerade på städdagar vid planen, 

ungdomsträningar, och de agerade funktionärer vid Näcken Cup och Ungdomsmästerskapen. 

 

Juniorlaget  
Laget 

Juniorlaget 2025 har bestått av 17 juniorer, varav fyra var förstaårsjuniorer och fem var U15 

spelare. Ett antal spelare som inte längre pga. ålder var juniorer lämnade laget för seniorspel. 

Detta kombinerat med att de U-15 som blev juniorer inte var så många, ledde till en liten 

grupp med effektiva träningar där vi kunde fokusera mer på spelarnas individuella behov. 

Stockholm Basebolls juniorlag spelade detta år i Regionserien, en serie som då var mixad av 

juniorlag och regionserielag. Denna förändring medförde att vi även kunde ha med 

seniorspelare i laget, både för deras träning samt för att fylla ut med tillräckligt antal spelare. 

Under årets gång tillkom även spelare som är kvar idag och blev inkluderade i gruppen och 

trivs. 

 

Det var ännu ett bra år för juniorerna 2025. Laget gjorde ett bra jobb med att föra över den 

fina laganda som vi byggt upp, till nya spelare under säsongen 2025. Detta hjälpte de unga 

killarna som kom från U15 att få ett bra första år med juniorerna.  

 

Coacher och lagledare 

Tränare under året var Trevor Rooper, Oskar Tunå samt Anton Karjalainen. Lagledare var 

Thomas Lundin och Fredrik Laufke, som hjälpte till med administrativa uppgifter vilken 

uppskattas stort av tränarna. Under året så tog spelarna Simon Horne, Vidar Lundin och 

Kasper Laufke stora steg i ledarrollen och ledde och styrde laget under matcherna. De bidrog 

stort till lagets prestationer under året. 
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Målsättningen för året 

 Inför seriestart såg laguppställningen lite gles ut men vi valde att fylla ut med U-15 och 

seniorspelare. Målet var att fortsätta utveckla spelarnas förmågor samt prestera under 

slutspelet och ta en podium plats. Ett till mål var även att få U-19 spelarna mer bekanta och 

inkluderande i Seniorlaget.  

Träning 

Juniorerna hade en egen träning per vecka samt två 

träningar per vecka tillsammans med seniorerna i 

Monarchs. Under säsongen kunde alla spelare ta stora 

steg i sin utveckling som juniorer, flera har även spelat i 

Stockholm Monarchs under säsongen. 

Kickoff cuphelger  

Nytt för året var att det arrangerades två extra 

juniorbasebollcuper, i Malmö och Sundbyberg. Deltagare 

från laget fanns med vid båda tillfällena. Dessa cuper är 

öppna för alla juniorer, oavsett om du tillhör ett lag eller 

vill anmäla dig individuellt. Syftet är att skapa fler speltillfällen och jämna, utvecklande 

matcher.   

Seriespel och matcher 
 Det spelades 16 matcher i grundserien 

där Stockholm vann 14 av dessa. En av 

dessa förluster var emot Bombers så vi 

höll förlusterna nästan inom klubben. 

Vi hade problem under året med för få 

spelare men kunde fylla på med både 

seniorer och U15-spelare och 

genomföra samtliga matcher. 

Sedan spelades ytterligare 3 matcher i 

SM slutspelet. 

Juniorerna har i stort sett vartenda år på 2000-talet kvalificerat sig för JSM slutspel, så även 

2025. Vi genomförde SM-slutspelet med ett flertal U15-spelare vilka gjorde en mycket bra 

insats för juniorerna. I två dagar gick slutspelet av stapeln i mitten av september. Det spelades 

på två planer, Skarpnäck och Sundbyberg. På lördagen spelade Stockholm två matcher, vilka 

slutade med en vinst och en förlust. Efter de två första matcherna, stod det klart att laget var 

klara för att spela match om tredje pris mot Sundbyberg. Efter en kämpainsats så slutade det 

tyvärr med en förlust men en fin fjärdeplats ska laget vara stolta över. Ni är fantastiska och 

har gjort en finfin säsong. 
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Landslagsaktiviteter 

I början av juli spelade U 18 landslaget EM kval i 

Kutno i Polen. 

Stockholm representerades av Kasper Laufke, men 

även av två tidigare Stockholmsspelare Max Rodgers 

och Erik Williams som nu bor i USA.  

Foto: Fredrik Laufke 

 

 

 

 

I början av augusti gick nordiska mästerskapen av stapel i Trondheim i Norge. U23- 

landslaget representerade Sverige. Simon Horne i juniorlaget tillsammans med Tobias 

Glimmerud, Felix Hill och Leo Quaglia från seniorlaget representerade klubben. 

Utmärkelser och rekord 

MIP: Most Improved Player gick det här 

året till Kasper Laufke 

MVP: Most Valuble Player gick detta år till 

Simon Horne. 

Priserna till MIP och MVP delades ut på 

årsfesten.   

 

 

 

 

 

Fler utmärkelser Kasper Laufke blev utnämnd till 

årets junior av Svenska baseboll, softboll och lacrosse 

förbundet.  
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Övriga aktiviteter 
Förutom träningar och matcher fanns juniorerna representerade på städdagar vid planen, 

Homerun Derby, ungdomsträningar och de agerade funktionärer vid Näcken Cup och 

Ungdomsmästerskapen. Laget hade även representanter på Youth Academys träningsläger i 

Gävle på höstlovet 

Coach Trevors ord om säsongen 
Det regionala laget var en succé även om det saknades juniorspelare. Jag tror att bristen på 

juniorspelare kommer att åtgärdas och vi kommer att bygga upp det igen med fler spelare 

under 2026. En av huvudpunkterna för 2026 kommer att vara att utöka juniorspelarpoolen 

och inkludera några under 15 år, som snart kommer att bli juniorer. Att arbeta tillsammans 

med tränarna Rikard och Thomas C kommer att vara viktigt. 

Som sagt, jag ser fram emot att arbeta med spelarna och tränarna under 2026 när vi fortsätter 

att driva framåt och skapa möjligheter och positiva upplevelser för alla klubbmedlemmar. 

 
Coach Oskars ord om säsongen 
Under detta år har vi som lag både stött på motgångar och framgångar och jag som tränare 

anser att laget och hela maskinen runt om det har hanterat det på bästa möjliga sätt. När det 

uppstod frågetecken om lagstruktur eller liknande så hjälptes vi åt att hantera detta och 

komma fram till lösningar eller förbättringar. Jag tycker att det har varit ett roligt och lärorikt 

år och ser fram emot nästa säsong. 

 

Lagledare Fredriks ord 

Som lagledare har det som vanligt varit en mycket trevlig säsong med god stämning mellan 

både spelare och coacher. Stort tack för det gångna året! 

 

Ungdomsverksamheten från 8 till 15 år  
Vår fina ungdomsverksamhet har kunnat hålla i gång träningen hela året. Trygghet och trivsel 

samt att vara en god kamrat, är viktiga grundstenar i verksamheten. Som vanligt har vi med 

mycket glädje under året fått följa våra ungdomars positiva utveckling. Både vad gäller 

lagspelet och den individuella utvecklingen. Det är med ledorden ”Alla får vara med, alla får 

spela, och alla kan” som våra engagerade och kompetenta coacher och ledare planerar och 

genomför träningspassen.  

Under året har det arrangerats flera cuper runt om i Sverige som lagen har deltagit i, och vi 

har såklart även arrangerat vår egen Näcken Cup, och bjudit in till Sommarcamp. Vår 

Sommarcamp var välbesökt och Sommarlovsbasebollen hölls tre dagar i veckan. 

 

Att spela baseboll är så mycket mer än själva spelet. Det är glädje, gemenskap, kamratskap, 

laganda, socialt, stöttande och tröstande. Att få tillhöra ett vi, vår verksamhet, vår förening 

och att var och en som är med tillsammans gör allt detta möjligt. Det är fantastiskt! Det är vår 

styrka! Flera nya spelare har tillkommit i alla lag, det är jätteroligt, och mycket positivt för 

tillväxten inom vår ungdomsverksamhet och för sporten. Men tyvärr har vi även tappat en del 

spelare som gått vidare men andra aktiviteter.  
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U15   
Laget 

Efter några år med relativt liten återväxt från U12 fick vi i år ett rejält lyft. Cirka tio spelare 

födda 2012 tog steget upp, och tillsammans med några nya tillskott har vi haft en ovanligt 

stor trupp – ofta 15–18 spelare på träningarna och mycket stora lag vid turneringar. 

Detta har naturligtvis skapat nya utmaningar, framför allt i form av mindre speltid och färre 

at-bats per spelare i enskilda matcher. Samtidigt har vi deltagit i ytterligare en turnering under 

2025, flera spelare har fått chansen att spela med juniorlaget, och vid några tillfällen har vi 

kunnat förstärka U12. Sammantaget innebär det att de flesta spelarna faktiskt fått lika mycket 

– eller till och med mer – total speltid än tidigare år. 

 
 

Coacher och lagledare 

Laget leddes av Thomas Claesson, Magnus Ljung och Ricard Marimon. Joshua Webber, 

Kenji Rabson och Erik Hartman har också hjälpt till med träningar och turneringar 

Engagerade föräldrar har varit närvarande och behjälpliga på cuper och arrangemang. 

 

Målsättningar inför säsongen 

Skapa ett sammansvetsat gäng med bra lagsammanhållning som gör att spelarna trivs 

tillsammans och verkligen ser fram emot träningar och matcher och få en positiv bild av 

sporten och klubben. Alla spelare ska få prova och utvecklas på alla positioner. Alla 

sistaårskadetter ska få prova på att catcha och pitcha i matcher då det kanske inte ges lika 

mycket möjlighet till det i juniorlaget. Samtliga mål har uppfyllts. 

 

 

 

Träningar 

U15 har haft två träningstillfällen per vecka. 

 

Fokus har varit att få upp lägstanivån för de nya 

spelarna och samtidigt och utveckla de mer erfarna 

spelarna, vilket har varit en utmaning i och med det 

stora antalet spelare 
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Cuper och turneringar 

Vi har spelat 6 turneringar: Macron Cup i Nyköping, Knäcke Cup i 

Leksand, Möckeln Cup i Karlskoga, Näcken Cup, Bocken Cup i 

Gävle och Ungdomsmästerskapen i Stockholm. Stockholm har också 

varit representerat av spelare på springtraining på Gotland i maj, 

Youth Academys träningsläger i Gävle på höstlovet samt 

piching/catching clinic i Skarpnäck på jullovet. 

 

 

 

 

I mars arrangerade Nyköping Knights Baseboll säsongens första turnering, i Baseball5. Här 

följer ett par rader från en förälder på plats. 

"Jag började redan som ung att vara aktiv inom olika 

lagsporter, som spelare, tränare och spelande tränare. Att få 

möjligheten att följa min egen son (och era barns) resa inom 

sportens värld är något jag uppskattar enormt och något som 

alltid kommer ligga mig nära hjärtat!  

Som ny förälder inom baseboll vill jag därför ge en stor 

eloge till alla inblandade: tränare, spelare, domare, er 

föräldrar oavsett Klubbtillhörighet. Det är verkligen ett 

härligt gäng och miljö vi har kommit till! 

Att få se engagemanget, höra applåderna och Heja-Ropen 

från föräldrar, domarna döma samtidigt som dom lär ut och 

skapar förståelse för spelarna (och oss nya föräldrar) med 

humor, en stor dos tålamod och samtidigt lyckas att behålla leendet på läpparna, ledarna som 

stöttar sitt eget lag och även andras, spelare som kämpar och inte ger upp trots motgångar 

hejar på sitt eget lag, men även motståndare är helt otroligt! 

Att få ta del av glädjen, skratten, spelarnas glimt i ögonen när dom kör, trots stundtals 

besvikelser, visar inte bara hur otroligt roligt dom tycker baseboll är utan det visar även 

vilken otrolig bra spelmiljö vi alla gemensamt skapar!” 

 

https://www.facebook.com/nykopingknights?__cft__%5b0%5d=AZYQjOUbxErXrsQVZifMg7xprr_5WaiPGnKxqMv_Zmnf_fx0RaJpQegKZUvkqZbVeqhMVbDKWFjDC5loLMGrAaYyp_RhbbB2gGNhUpNPUwlek0ttlKAVGCsEuh9ko0jS9qOCGYqxBY3CMxldK_qoMTBtVSwnscwdfvUYWbAmD78KOjS_56gxGDA0tkpgPrW2JCM&__tn__=-%5dK-R
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Distriktlagsturnering 

Distriktsmästerskapen i baseboll för U15 arrangerades av 

Nyköping Knights Baseboll. Stockholm Baseboll och 

Sundbyberg Heat formade Stockholmsdistriktets lag.  

Turneringen spelas på fullstor plan och det blev tre vinster 

och därmed vinst i turneringen. 

 

Nordic cup  

I Nordic Cup U15 som spelades i september denna gång i 

Danmark, fanns Stockholm representerat genom Emil 

Claesson. Deltagande lag var Sverige, Danmark, Finland och 

Norge.  

 

Ungdomsmästerskapet 

27–28 september spelades ungdomsmästerskapen i 

Skarpnäck. Det spelades matcher både på baseboll 

och softbollplan. 

Stockholm spelade fyra matcher totalt på varav en 

placeringsmatch på söndagen som slutade i en femte 

plats. 

 

 

 

 

 

Övriga aktiviteter 

Förutom träningar, matcher fanns U15 representerade på städdagar och föreningens 

sommarcamp och Homerun Derby under säsongen.  

 

 

 

https://www.facebook.com/nykopingknights?__cft__%5b0%5d=AZZ7p5NR3QlaUYpeZYcFIbe_dl0AYnK2reJinYNKPv7HDKEiDnHKnY9dXPZNjYSBSdeyvN77YeRS1zbDZqcIW2FfTi2H3bm0bd8NYZBxQlT9Eo_pz5aHvPAeGxXtO9w-dpVnMkYGJLEhS8lCt_57S4dyz9g8CF5TG7QSqNF019FQGDw4E-jzxNz5t34_j_b7pJw&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/stockholmbaseboll?__cft__%5b0%5d=AZZ7p5NR3QlaUYpeZYcFIbe_dl0AYnK2reJinYNKPv7HDKEiDnHKnY9dXPZNjYSBSdeyvN77YeRS1zbDZqcIW2FfTi2H3bm0bd8NYZBxQlT9Eo_pz5aHvPAeGxXtO9w-dpVnMkYGJLEhS8lCt_57S4dyz9g8CF5TG7QSqNF019FQGDw4E-jzxNz5t34_j_b7pJw&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/SundbybergHeat?__cft__%5b0%5d=AZZ7p5NR3QlaUYpeZYcFIbe_dl0AYnK2reJinYNKPv7HDKEiDnHKnY9dXPZNjYSBSdeyvN77YeRS1zbDZqcIW2FfTi2H3bm0bd8NYZBxQlT9Eo_pz5aHvPAeGxXtO9w-dpVnMkYGJLEhS8lCt_57S4dyz9g8CF5TG7QSqNF019FQGDw4E-jzxNz5t34_j_b7pJw&__tn__=-%5dK-R
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U 12 
Laget  

Säsongen 2025 har U12 haft en något mindre trupp än 2024 med ca 15 spelare vid säsongens 

slut. Det tillkom några nya i augusti/september som var bra eftersom gruppen hade förlorat 

cirka 12 spelare som gick upp till U15 året innan. Det var många olika tränare inblandade i år 

men de lyckades att ha en kontinuitet i träningar och att även organisera några 

träningsmatcher.   

                  

Coacher/Ledare 

Huvudsakliga ledare för U12 har 

varit Daniel Breitholz, Jonathan 

Ferris, Lukas Hitchcock och Kenji 

Rabson. Sam Texas hjälpte till under 

inomhussäsongen under försäsongen 

och Robert Claesson under 

november/december. Andra föräldrar 

har också varit behjälpliga på 

träningar och cuper.  

 

 

 

 

Mål 

Målsättningen för det unga U12 laget 

har varit att främja bra laganda och 

kamratskap, 

vikten av att peppa och heja på 

varandra. Hålla en miljö där man 

vågar försöka utan att 

vara rädd för att misslyckas.  

 

Matcher, cuper och träningar 

Totalt har 11 olika spelare spelat 

matcher för U12 och vi har 

regelbundet haft träningar ett par 

dagar i veckan, onsdagar och 

söndagar under utomhussäsongen och söndagar under vintern i slagtunneln. Vi har haft ca 

10–15 barn på träningarna. 
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Under 2025 var laget representerat på 

följande ungdomscuper 

Macron Cup i Nyköping 

Knäcke Cup i Leksand 

Näcken Cup i Skarpnäck  

Bocken Cup Gävle 

Till 2026 är det 6 spelare som är födda 

2013 som går vidare till U15 så det 

kommer att bli lite färre spelare. Vi får 

hoppas att vi kan behålla de spelare vi 

har samt att rekrytera nya genom ”prova-

på-tillfällen”. 

 

 

Övriga aktiviteter 

Förutom träningar och matcher fanns U12 representerade på Homerun derby, föreningens 

sommarcamp, sommarlovsbaseboll. U12 har haft deltagare med vid springtraining i maj med 

ungdomar från många basebollföreningar på Gotland samt en piching/catching clinic i 

Skarpnäck på jullovet. 

 

Fotografier i verksamhetsberättelsen där fotografen inte är namngiven är tagna från 

sociala medier. 
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